



**Odpowiedź na zapytania wykonawców w sprawie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 183661-2010 z dnia 12-07-2010 roku. „Dostawa fabrycznie nowego samochodu specjalnego typu karawan pogrzebowy”**

**Pytanie 1.** Czy dopuszcza się, aby wykonawca zamówienia w ciągu ostatnich trzech lat miał 2 dostawy, oprócz tego 3 w trakcie realizacji.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 2.** Czy dopuszcza się termin realizacji zamówienia został przedłużony do 6-12-2010 r.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Kierownik  
Biura Obsługi Cmentarza

mgr Adam Franczyk

